
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 02 2016

О назначении члена Общественной
палаты Владимирской области

21

Рассмотрев предложение о кандидате в члены Общественной палаты Вла-
димирской области третьего состава, внесенное в Законодательное Собрание
Владимирской области Владимирской областной общественной организацией
Всероссийского общества инвалидов, и в соответствии с частью 2 статьи 5, ча-
стью 4 статьи 7, частями 7 и 1О статьи 8 Закона Владимирской области от 25 де-
кабря 2009 года N~ 177-ОЗ «Об Общественной палате Владимирской области»
Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членом Общественной палаты Владимирской области Осоки-
на Михаила Геннадьевича, выдвинутого Владимирской областной общественной
организацией Всероссийского общества инвалидов.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информа-
ции в течение четырех дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя
Законодательного Собрания


	00000001

